
О наименовании улиц в жилых массивах "Шығыс", "Орман", "Борки" города 
Петропавловска"

Совместное постановление акимата города Петропавловска Северо-Казахстанской 
области от 7 октября 2008 года N 1730 и решение маслихата города Петропавловска 
Северо-Казахстанской области от 7 октября 2008 года N 6. Зарегистрировано 
Управлением юстиции города Петропавловска Северо-Казахстанской области 28 
октября 2008 года N 13-1-143
    В соответствии с пунктом 4 статьи 13 Республики Казахстан от 8 декабря Закона 
1993 года "Об административно-территориальном устройстве Республики Казахстан", 
на основании решения ономастической комиссии города Петропавловска, 
пояснительной записки, экономических расчетов, акимат города Петропавловска 

и Петропавловский городской маслихат ПОСТАНОВИЛ РЕШИЛ:
      1. Присвоить названия новым улицам в жилых массивах "Шығыс", "Орман", "Борки
" ,  в  с л е д у ю щ е м  п о р я д к е :  
      в  ж и л о м  м а с с и в е  " Ш ы ғ ы с " -  
      у л и ц е  N  1 - А қ б а с т а у  
            N  2 - Ш а п а ғ а т  
            N  3 - Ж а ң а  қ о ң ы с  
            N  4 - Ж а қ с ы л ы қ  
            N  5 - К ө к ж и е к  
            N  6 - А қ қ а й ы ң  
      в  ж и л о м  м а с с и в е  " О р м а н " -  
      у л и ц е  N  1 - А л т ы н  д а л а  
            N  2 - Н ұ р л ы  ж о л  
            N  3 - К ө к т ө б е  
            N  4 - Т а ң ш о л п а н  
            N  5 - Ж а й с а ң  
            N  6 - А қ т і л е к  
            N  7 - А л м а л ы  
            N  8 - Б о л а ш а қ  
            N  9 - Қ у а т  
            N  1 0 - Н а у р ы з  
            N  1 1 - А қ б и д а й  
            N  1 2 - Ш ұ ғ ы л а  
      в  ж и л о м  м а с с и в е  " Б о р к и " -  



      у л и ц е  N  1 - Д е н с а у л ы қ  
            N  2 - С п о р т и в н а я  
            N  3 - Ж а с т ы қ  
            N 4-Қарағайлы
      2. Настоящее постановление и решение вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после дня первого официального опубликования в средствах  
массовой информации.
      И.О. акима города       Т. Кульжанова
      П р е д с е д а т е л ь  с е с с и и         С е к р е т а р ь  
       Петропавловского          Петропавловского городского

                       м а с л и х а т а   г о р о д с к о г о  м а с л и х а т а  
      Л.Жолмуханова               Р.Сыздыков

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


